
 
 

 

BANDO 2017  

Relazione al Cronoprogramma 

Progetto “ComunitA’perTe – Dare spazio alla comunità per essere e fare 

comunità” 

      

Breve descrizione ed elencazione delle attività e dei relativi costi riferiti alle azioni 

progettuali svolte nel 2017. 

 

CRONOPROGRAMMA DELLE ATTIVITA’ E RELATIVI COSTI 2017 (in ottemperanza al 

D.lgs.118/2011) 
 

ATTIVITÀ COSTI 

TITOLO BREVE DELL’ATTIVITÀ E 
DESCRIZIONE DELL’ATTIVITÀ 

DETTAGLIO COSTI 
SOSTENUTI DELLE ATTIVITÀ 
REALIZZATE NEL 2017  

COSTI PREVENTIVATI DELLE 
ATTIVITÀ PROGRAMMATE 
NEL 2017 

EVENTUALE SCOSTAMENTO 
DELLE ATTIVITA’ E DEI COSTI 
delle azioni realizzate nel 
2017 

Progettazione 
2.737 1.739,13 + 997,87 

Coordinamento e calendarizzazione. 
Formazione 

1.500 1.500 0 Incontri e Seminari: 
Formatori,trasferte, biglietti, pernott. 
Partecipazione | Gestione 

8.000 8.000 0 
Conduzione, facilitazione, reportistica 
Partecipazione | Logistica 

1.500 1.500 0 
Setting degli incontri. 
Organizzazione eventi. 
Buffet . Allestimenti. Service 
Comunicazione 

2.000 2.000 0 Progettazione, elaborazione, 
riproduzione. 

TOTALI: 15.737 14.739,13 + 997,87 

 

ALLEGATI: determinazione di impegno, fattura. 

 

A
ss

em
bl

ea
 L

eg
is

la
tiv

a 
de

lla
 R

eg
io

ne
 E

m
ili

a-
R

om
ag

na
 (

 r
_e

m
ili

a 
)

A
ss

em
bl

ea
 L

eg
is

la
tiv

a 
( 

A
O

O
_A

L 
)

al
le

ga
to

 a
l A

L/
20

18
/0

00
23

42
 d

el
 1

1/
01

/2
01

8 
15

:0
4:

34


